
DODATEK C.1
SMLOUVY NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

č. j. 0762/2017/01/1101 ze dne 4. 10. 2017 
(„Smlouva" a „Dodatek")

projekční služby
„Severovýchodní pražská cyklomagistráia - 6. etapa“

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Městská část Praha 14

se sídlem ul. Bří Vencliků 1073, 198 21 Praha 9, IČO 002 31 312,

zastoupená Mgr. Radkem Vondrou, starostou

(„Objednatel")

(2) PUDISa.s.

se sídlem Nad Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 10. IČO 45272891,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 1458,

zastoupená Ing. Martinem Hóflerem, předsedou představenstva a Ing. Janem Vlčkem, členem 
představenstva

(„Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společné „Strany", a každý z nich samostatně „Strana")

OBECNÉ USTANOVENÍ

Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvý na základě dohodý Smluvních stran v souladu s článkem
9.5 Smlouvy.

Změna Smlouvy vyplývá z objektivně zjištěných skutečností, spočívajících v nutnosti změnit rozsah 
předmětu Smlouvy tak, jak je níže uvedeno.

ZMĚNA SMLOUVY

Ruší se dosavadní bod 2.2 Smlouvy, a nově zní takto:

2.2 Dokumentace pro územní řízení

Zhotovitel připraví a poskytne Objednateli v listinné podobě ve čtyřech (4) originálních vyhotoveních 
a v digitální podobě na CD (ve formátu .DWG a .PDF) v jednom (1) vyhotovení DÚR ke kontrole 
a schválení do 85 kalendářních dnů od podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy. Objednatel je oprávněn 
schválit DÚR nebo požadovat jakékoli její úpravy. Pokud Objednatel požaduje jakékoli úpravy DÚR, 
Zhotovitel DÚR upraví v souladu s pokyny Objednatele a poskytne Objednateli ke schválení 
upravenou DÚR ve stejném, shora uvedeném počtu vyhotovení. Objednatel vždy s ohledem na 
rozsah konkrétní změny nebo úpravy stanoví délku lhůty pro provedení změny nebo úpravy. Pokud 
Objednatel nestanoví jinak, musí být změna nebo úprava provedena nejpozději do dvaceti (20) 
pracovních dnů od obdržení takové žádosti. Součástí DÚR taktéž bude odhad výše investičních 
nákladů.

Doplňuje se nový bod 2.6 Smlouvy, který zní:

2.6 Podkladem pro vyhotoveni díla dle této Smlouvy je studie proveditelnosti „Cyklodoprava v území 
podél severovýchodní pražské cyklomagistrály, cyklotrasy EV4/1260/A266/A267 (Ing. Květoslav



Syrový, 10/2016)“ (dále jen „Studie"), konkrétně etapa 6, ve Studii členěná dále na etapy 6.1. a 6.2.

Na základě tohoto Dodatku se předmět plnění, resp. rozsah projektované akce, upravuje tak, že 
oproti etapě 6 ve Studii

Zhotovitel nebude provádět projektové práce a výkon inženýringu.

• na úseku novostavby stezky na Klíčově v délce cca 540 m (od lávky přes Kbelskou po 
křižovatku Mladoboleslavská x Beladova).

• na úseku na stávající komunikaci podél Blatské (projektovaná cyklostezka bude ukončena 
na vyústěni do ul. Blatské)

• na úseku na stávající komunikaci podél Vysočanské radiály z jihu (od přemostění po 
křižovatku s ul. Budovatelskou)

Oproti tomu Zhotovitel provede projektové práce a výkon inženýringu:

• na úseku novostavby stezky u napojeni obytného souboru Panorama Kyje (120 m a 30 m) 
dle podkladů předaných pí. zástupkyní starosty Pickovou.

• u novostavby stezky podél severního okraje žel. trati do ul. Borská (290 m)

• u novostavby propojeni do Hloubětina (cca 100 m).

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek Smlouvy byl vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce, přičemž Objednatel 
obdrží tři (3) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotoveni tohoto Dodatku.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Registr smluv"). Strany tímto berou na 
vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v Registru smluv.

Strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES), vedené 
Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Stranách, předmětu Dodatku, číselné 
označení Dodatku, datum jeho uzavřeni, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text Dodatku. Strany 
prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších 
podmínek.

Souhlas s uzavřením tohoto Dodatku byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. 149/RMČ/2018 
ze dne 5. 3. 2018.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Jan Vlček 

člen představenstva

PUDIS
N»d Vodovodem 3258/;'
100 31 Praha 10 ____ _
IČ 45272891 rTl
WWW.pUdi8.cz f ' I

http://WWW.pUdi8.cz

